# מועצה מקומית באר-יעקב

## לשכת ראש המועצה

13 יוני 2018
ל/סיוף/תשע"ח
18-1-18

### לכבוד חברי וועדת הביקורת

נכבדי,

#### הנדון: דו"ח מבקר המועצה לשנת 2017 – התייחסות ראש המועצה

- דוח מבקר המועצה לשנת 2017 כולל חמישה נושאים מרכזיים אשר נבדקו לעומק: "וועדת מל"ח", "הוועדה החקלאית", "המועצה הדתית", "מחלקת התחזוקה" ו"ניקיון המרחב הציבורי", אשר מהווים מרכיבים מהותיים בניהול היעיל והאפקטיבי של המועצה.

- מנכ"ל המועצה – מר אריק זורגר
- מבקר המועצה – מר משה מזרחי
- היועצת המשפטית – עו"ד אילנית הומינר

באר-יעקב ת.ד. 5 מיקוד 70300, טל. 08-9785444 פקס. 08-9281595

--- "וימצאו שם באר מים חיים"... (בדאשית כו' יט') ---

# מועצה מקומית באר-יעקב

מבקר המועצה וממונה על תלונות הציבור

21 מרץ 2018

ה' ניסן תשע"ח

מב – 2018 – 10

לכבוד
מר ניסים גוזלן
ראש המועצה

א.נ.,

## הנדון: דוח מבקר המועצה לשנת 2017

הנני מתכבד להגיש לאדוני, מכוח חוק, דוח מבקר המועצה לשנת 2017. הדוח מקיף חמישה נושאים שנבדקו לעומק – וועדת מלי"ח, הוועדה החקלאית, המועצה הדתית, מחלקת התחזוקה וניקיון המרחב הציבורי.